Постановление БГА от 06-11-2015 № 3552-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от

23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд в

муниципальном пассажирском транспорте»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решением Брянского городского Совета

народных депутатов от 26.09.2007 № 785 «О принятии Положения о

порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

города Брянска, и работы, выполняемые муниципальными

предприятиями и учреждениями города Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской

городской администрации от 23.09.2015 № 2939-п «О тарифах на проезд

в муниципальном пассажирском транспорте»:

- пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

2

«4. Установить предельные тарифы на проезд пассажиров в

муниципальном общественном транспорте категории «М2» за одну

поездку, за одно место багажа в размере:

с 6.00 до 22.00 – 16 рублей;

с 22.00 до 6.00 – 18 рублей, в том числе с предоставлением всех

льгот на проезд, утвержденных в установленном порядке.»

2. Постановление вступает в силу с 09 ноября 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

И.о. Главы администрации              А.Н. Макаров